[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.05.2025                                        с. Михайловка                                          № 668-па

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета округа за 1 квартал 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального округа Приморского края, Решения Думы Михайловского муниципального округа Приморского края от 9 октября 2024 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском муниципальном округе Приморского края», администрация Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 1 квартал 2025 года (прилагается).
2. Управлению финансов администрации Михайловского муниципального округа направить отчет об исполнении бюджета округа за 1 квартал 2025 года в Думу Михайловского муниципального  округа Приморского края и Контрольно-счетную комиссию Михайловского муниципального округа Приморского края не позднее 10 мая 2025 года.
3. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального округа Приморского края.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального округа –
глава администрации округа                                                       В.В. Архипов
image1.png